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Identity "Slim" Fold Handtowel Dispenser

Distributeur d'essuie-mains pliés en Z et M

Cod. 892333
DISP LUC ID SLIM FOLD TOW WHX6
Date de mise a jour : 29/11/2016

Drucarr

PRODUIT
Matiére premiere ABS - MABS
Couleur Blanc et
transparent
Dimensions de I'appareil (LxPxH mm) 305x133x388
Montage “cnevities.
Fermeture Clé
DONNEES COLIS
Appareils par colis 6
Poids appareils par colis (gr) 5796
Poids colis (gr) 7470

Emballage individuel (O/N)

Dimensions de I'emballage (LxPxH mm)
Poids de I'appareil (gr)

EAN appareil

Dimensions du colis (LxPxH mm)
Volume du colis (m?)
EAN colis

DONNEES PALETTE

(0]
320x150x400
966
8005892347662

800x450x320
0,115

Type de palette EPAL Poids palette (Kg) 115
Colis par palette 12 Hauteur palette (cm) 207
Palette gerbée (O/N) N Longueur palette (cm) 120
Colis par couche Largeur palette (cm) 80
Couches par palette EAN palette
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Contient un adaptateur interne spécialement congu pour o T 8 7,
maintenir les essuie-mains pliés en Z et M mesurant 8 cm de & o § (?
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Cette fiche technique refléte les principales caractéristiques de nos produits et ne

sauraient étre considérée comme un engagement contractuel.

Les valeurs de nombre de feuilles et de dimensions des feuilles sont soumises a

tolérances selon la norme XP Q34-100.
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